Додаток 3

до рішення виконкому

районної у місті ради

21.09.2016 № 317

СКЛАД

 посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради відповідальних

за проведення послуг, які виконуються в режимі «єдиного вікна»

	Кодове 

позна-

чення послуги, яка виконується в режимі «єдиного вікна»
	Зміст  послуги
	Посади відповідальних

виконавців послуг

	
	
	за прийом документів

в режимі «одного вікна»
	відповідальних виконавців послуг у структурних підрозділах виконкому районної

у місті ради

	
	
	основні

виконавці
	у разі  відсутності

основних виконавців
	основні

виконавці
	у разі відсутності основних  виконавців

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10-31

	Надання дозволу на укладення нотаріаль-ного договору про  компенсацію   збитків      і витрат, пов’язаних із відселенням з житла, де право власності мають діти
	Головний спеціаліст з питань погоджу-вальних процедур  


	Головний спеці-аліст з питань об-ліку, розподілу та приватизації жит-лового фонду 


	Начальник служби у  справах     дітей виконкому районної у місті ради


	Завідувач сек-тору з питань усиновлення, опіки та пік-лування служби у справах дітей виконкому рай-онної у місті ради




   Виконувач   обов’язків    керуючого

  справами     виконкому      районної

  у   місті  ради  -  заступник   голови  

  районної   у   місті   ради  з   питань 

  діяльності виконавчих органів влади                                                                                                                      А.Внукова

